МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО БРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01.09.2023г.                                             г.Светлоград                                                   №6-од

Об утверждении годового календарного

графика и графика работы МБУ ДО РЦДЮТТ

на 2023-2024 учебный год

 В соответствии с Постановлением правительства РФ от 03.04.2003г. № 191 «О

продолжительности рабочего времени (норме педагогической нагрузки за ставку заработной

платы) педагогических работников образовательных учреждений (с изменениями от 1

февраля 2005г., 9 июня 2007 г., 18 августа 2008 г.)», в целях эффективной работы МБУ ДО

РЦДЮТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный график МБУ ДО РЦДЮТТ на 2023-2024

учебный год в следующем порядке:

начало учебного года – 15 сентября 2023г.

окончание учебного года – 31 мая 2024г.

2. Утвердить график работы основных штатных работников МБУ ДО РЦДЮТТ на

2023-2024 учебный год (Приложение)

3. Педагогическим работникам МБУ ДО РЦДЮТТ, строить учебно-воспитательный

процесс на основании утвержденного годового календарного графика и графика работы

основных штатных работников МБУ ДО РЦДЮТТ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО РЦДЮТТ                                                                                     Е.В. Зотова

С приказом ознакомлены:

______________________________________________________________________________

Приложение

к приказу по МБУ ДО РЦДЮТТ

от 01.09.2023г. № 6-од

ГРАФИК РАБОТЫ

основных штатных работников в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Должность День недели Начало

работы

Окончание

работы

Перерыв Часы в

неделю

Выходные

1 Директор понедельник 8.00 17.00 12.00-13.00 40 воскресенье

вторник-пятница 8.00 16.00 12.00-13.00

суббота 8.00 12.00 -

2

Методист

понедельник-четверг 8.00 16.00 12.00-13.00

36

воскресенье пятница 8.00 12.00 -

суббота 8.00 12.00 -

3

Педагог-организатор понедельник-четверг 8.00 16.00 12.00-13.00

36

воскресенье

пятница 8.00 12.00 -

суббота 8.00 12.00 -

4 Завхоз понедельник-пятница 8.00 16.00 12.00-13.00 40 воскресенье

суббота 8.00 14.00 12.00-13.00

5 Уборщик служебных

помещений

понедельник-пятница 8.00 16.00 12.00-13.00 40 воскресенье

суббота 8.00 14.00 12.00-13.00

6 Педагог дополнительного

образования

По расписанию занятий